В Ы П И С К А    И З    П Р О Т О К О Л А

заседания комиссии по противодействию коррупции

муниципального бюджетного учреждения культуры

«Мытищинский историко-художественный музей»

"31"декабря 2017 г. № 1

Присутствовали:

Председатель комиссии  - Заботина Н.Н.

Заместитель председателя — Клычникова М.А.

Члены комиссии –    3 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О выполнении Положения  о порядке обмена деловыми подарками и знаками делового

гостеприимства  муниципального бюджетного учреждения культуры

«Мытищинский историко-художественный музей», утвержденного приказом директора  музея №

22-А от 02.09.2016 г.

2. Об утверждении плана работы Комиссии на 2018 год.

СЛУШАЛИ:  1. Председателя  комиссии.  –   с  01.01.2017  г.  по  31.12.2017  г.  в  комиссию  не

поступило уведомлений о получении подарков на протокольных мероприятиях.

ГОЛОСОВАЛИ:          Единогласно

2. Председателя комиссии о плане работы Комиссии на 2018 г.

ГОЛОСОВАЛИ:          Единогласно

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Председателя комиссии. –  с 01.01.2017 г. по 31.12.2017 г. в комиссию не поступило уведомлений

о получении подарков на протокольных мероприятиях..

2. Утвердить план работы Комиссии на 2018 г.

Председатель комиссии

Члены комиссии